
                                                                                                                                                     RESULTADO FINAL - APÓS RECURSO (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

                                                                            BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA
1 201609440 Alexandre de Olveira Schmidt Psicologia Aprovado

2 201713407 Beatriz Cristina da Silva Agronomia Aprovado

3 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia Aprovado

4 201706562 Bhrenda Magalhães Samora Medicina Veterinária Aprovado

5 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas Aprovado

6 201706175 Brenda Moraes de Oliveira Engenharia Florestal Aprovado

7 201515249 Bruna Maria Araújo Miasso Enfermagem Aprovado

8 201706417 Camila da Luz Neto Letras Aprovado

9 201517520 Cristian Junior da Costa Medicina Aprovado

10 201705969 Eduardo Thomazini Ciências da Computação Aprovado

11 201714120 Eliardo Miranda Oliveira Geografia Aprovado

12 201700619 Esloane Gonçalves Rodrigues Direito Aprovado

13 201610317 Fernanda Gonçalves da Silva Psicologia Aprovado

14 201706661 Gabriela Souza Soares Pedagogia Aprovado

15 201706956 Glaucied Ferreira dos Santos Fisioterapia Aprovado

16 201705905 Guilherme Constantino Maciel Ciências Biológicas Aprovado

17 201706149 Guilherme Henrique Silva Morais Enfermagem Aprovado

18 201706776 Henrique Junior Silva de Moraes Química Aprovado

19 201713691 Ícaro Melo dos Santos Direito Aprovado



20 201706580 Júlia de Souza Santos Medicina Veterinária Aprovado

21 201714366 Karla Cristina Resplandes da Costa Medicina Veterinária Aprovado

22 201714574 Kássia Magalhães de Souza Psicologia Aprovado

23 201706041 Lediana Agatti Soares Direito Aprovado

24 201714047 Leidiane Cristina Vieira Ferreira Fisioterapia Aprovado

25 201705993 Leonardo Rodrigues da Silva Ciências da Computação Aprovado

26 201706321 Luan Teodoro da Silva Geografia Aprovado

27 201700840 Lucas Pereira de Almeida Zootecnia Aprovado

28 201700758 Marcos Israel Ferreira de Souza Biomedicina Aprovado

29 201706590 Marielle Romeiro Santos Medicina Veterinária Aprovado

30 201615461 Mércia Tanise da Silva Letras Aprovado

31 201705918 Nayra Yane Pereira Nascimento Ciências Biológicas Aprovado

32 201601923 Renata Cristina de Assis Ciências Biológicas Aprovado

33 201615464 Rosiane Rodrigues Costa Letras Aprovado

34 201713534 Sávio Santos Gomes Biomedicina Aprovado

35 201513012 Tamiles Borges Silva Medicina Veterinária Aprovado

36 201706800 Thalia Fernandes de Oliveira Química Aprovado

37 201700762 Thalia Martins Magalhães Biomedicina Aprovado

38 201705958 Thayenne Cristiny Santos Monteiro Ciências Biológicas Aprovado

39 201713991 Thaynara Silva Ferreira Engenharia Florestal Aprovado

40 201705848 Thiago Roberto Rezende Borges Agronomia Aprovado

41 201714471 Yanna Lorena Naves Peres Pedagogia Aprovado



                                            BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA
1 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia Aprovado

2 201706143 Ana Carolina Silva Santos Enfermagem Aprovado

3 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia Aprovado

4 201706562 Bhrenda Magalhães Samora Medicina Veterinária Aprovado

5 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas Aprovado

6 201706175 Brenda Moraes de Oliveira Engenharia Florestal Aprovado

7 201714327 Eduarda Letícia da Silva Barroso Medicina Veterinária Aprovado

8 201705969 Eduardo Thomazini Ciências da Computação Aprovado

9 201610317 Fernanda Gonçalves da Silva Psicologia Aprovado

10 201706661 Gabriela Souza Soares Pedagogia Aprovado

11 201705905 Guilherme Constantino Maciel Ciências Biológicas Aprovado

12 201706149 Guilherme Henrique Silva Morais Enfermagem Aprovado

13 201506119 Lindaura Marianne Mendes da Silva Pedagogia Aprovado

14 201515108 Núbia Gonçalves dos Santos Educação Física Aprovado

15 201706800 Thalia Fernandes de Oliveira Química Aprovado

16 201700762 Thalia Martins Magalhães Biomedicina Aprovado

17 201713991 Thaynara Silva Ferreira Engenharia Florestal Aprovado



                                                                                 BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA
1 201706223 Ana Núbia de Barros Fisioterapia Aprovado

2 201615723 André Roveda Psicologia Aprovado

3 201714108 Beatriz Soares da Silva Geografia Aprovado

4 201605607 Carlos Henrique da Silva História Aprovado

5 201515940 Ivana Mirele Pereira Almeida Fisioterapia Aprovado

6 201608882 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina Aprovado

7 201103586 Maria Conceição Ferreira Araújo Direito Aprovado

8 201706825 Mayara da Silva Santos Zootecnia Aprovado

9 201706364 Michael Douglas dos Santos História Aprovado

10 201714072 Pâmella Lemes de Souza Fisioterapia Aprovado

11 201714598 Rafaella Souza Schneider Psicologia Aprovado

12 201516224 Roberta Ribeiro Batk Letras Aprovado
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